ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта  2017 года                                                                                        № 01
с. Улёты

О разработке программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселение «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  на 2017-2020 годы»

В соответствии с Приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных

1. образований», ст. 9 Уставом сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края:

2. Разработать программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселение «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  на 2017-2020 годы»  в срок до 31 марта 2017 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставлю за собой.
Глава сельского поселения «Улётовское»                                     С.В. Алексеев